
r>;
(

UCHWALA Nr XLVI/205/2010
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zasad przyznawania świadczenia z pomocy społecznej w wyniku zdarzenia
losowego lub klęski żywiołowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1,
art. J 7 ust. 2 pkt 5 l 6 , art. 40 ust. 1, 2,3, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społcc;znej (Dz. U. Nr 175, poz. 1362 ze zm.)

Rada Gminy Rokietnica
uchwala, co następuje:

§ 1

Osobom i rodzinom, których dochód przekracza wysokość ustaloną według kryterium
okrec;lonego wart. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, w szczególnie uzasadnionych
przypadkach, w myśl art. 40 pkt.1, 2, 3 ustawy, może być przyznana pomoc w postaci
zasiłk li celowego ipomoc rzeczowa.

§2

1. Zasiłek celowy może być przyznany w szczególności na pokrycie części lub całości
koszt/Jw:
a) 7;.ikupu żywności,
b) /;.ikupu leków i leczenia,
c) 7/.ikupu opału,
d) //.ikupu odzieży,
e) //ikupu niezbędnych przedmiotów użytku domowego,
f) cI -obnych remontów inapraw w mieszkaniu,
g) yngrzebu,
h) vmiesionych strat w wyniku zdarzenia losowego lub w wyniku klęski żywiołowej.

2. Z,;;.:.,iłekcelowy na pokrycie strat powstałych w wyniku zdarzenia losowego lub w wyniku
klęsk, żywiołowej może być przyznany niezależnie od dochodu i nie podlegać zwrotowi.

§ 3

Wykr,nanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w R()J;:ietnicy.

§4

Uchv/:lła wchodzi w życie z dniem podjęcia.


